



CONSORZIO  
PER LO SVILUPPO  
INDUSTRIALE  
DELLA PROVINCIA  
DI MATERA  
via Trabaci  
Centro "Tre Torri"  
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE VALBASENTO/FERRANDINA/  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2017  
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€ 43.446,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€ 30.658,00
Altre spese		
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€ 74.104,00</b>
		€ -
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€ 74.104,00</b>

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50% Superficie coperta			30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota			
3	ALVI (EX LEASING ROMA S.p.A.)	SL	34.801	4,21%	1.560,41	19.687	13,19%	2.932,43					4.492,85	
4	AUTOPARCO 2000 F.lli Costanzo	E	12.580	1,52%	564,06	1.540	1,03%	229,39	10	0,99%	147,18		940,63	
6	B.N.G. s.a.s. di JULA BERARDINO	E	12.455	1,51%	558,46	3.100	2,08%	461,75	14	1,39%	206,05		1.226,26	
7	B.N.G. s.r.l.	E	20.508	2,48%	919,54	2.529	1,69%	376,70	45	4,47%	662,30		1.958,54	
8	BRIANZA PLASTICA s.p.a. ( ex BRIPLA SUD S.r.l.)	E	30.000	3,63%	1.345,14	8.580	5,75%	1.278,01	28	2,78%	412,10		3.035,26	
9	BRIANZA PLASTICA s.p.a. ( ex BRIPLA SUD S.r.l.)	E	35.000	4,24%	1.569,34	7.200	4,82%	1.072,46	11	1,09%	161,90		2.803,69	
10	CAR WASH	E	3.070	0,37%	137,65	300	0,20%	44,69	1	0,10%	14,72		197,06	
11	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.890	0,35%	129,58								129,58	
12	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	8.850	1,07%	396,82	2.758	1,85%	410,81	12	1,19%	176,61		984,24	
13	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.800	0,34%	125,55								125,55	
14	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	2.391	0,29%	107,21	1.009	0,68%	150,29	27	2,68%	397,38		654,88	
15	CASTELLANO S.r.l.-SEMATAF	E	11.924	1,44%	534,65	451	0,30%	67,18					601,83	
16	CAL WEB srl EX 'CIDAL	SL	3.837	0,46%	172,04	1.000	0,67%	148,95	5	0,50%	73,59		394,59	

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
 L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE VALBASENTO/FERRANDINA/  
 SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2017  
 (ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€ 43.446,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€ 30.658,00
Altre spese		
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€ 74.104,00</b>
		€ -
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€ 74.104,00</b>

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50% Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota		
20	COOPBOX GROUP SPA	C	80.000	9,68%	3.587,05	7.600	5,09%	1.132,04	46	4,57%	677,02	5.396,11	
21	COPARM	E	10.000	1,21%	448,38	2.500	1,68%	372,38	10	0,99%	147,18	967,94	
22	COPARM	E	12.000	1,45%	538,06	2.367	1,59%	352,57	16	1,59%	235,48	1.126,11	
23	COPARM s.r.l	E	15.000	1,82%	672,57	1.000	0,67%	148,95	16	1,59%	235,48	1.057,01	
24	COPARM s.r.l	C	1.701	0,21%	76,27							76,27	
27	DROP srl	E	50.000	6,05%	2.241,91	7.000	4,69%	1.042,67				3.284,58	
	NOVATEX ITALIA	E	50.000	6,05%	2.241,91	5.500	3,69%	819,24				3.061,15	
28	IMPES SERVICE (ELEMER)	E	40.470	4,90%	1.814,60	4.000	2,68%	595,81	70	6,95%	1.030,24	3.440,66	
30	EUROSALOTTI s.r.l.	F	20.000	2,42%	896,76	5.360	3,59%	798,39	94	9,33%	1.383,47	3.078,62	
33	FILIPPUCCI (STIB)	C	16.500	2,00%	739,83				15	1,49%	220,77	960,60	
37	IACOVINO PIETRO & ROCCO s.n.c.	C	5.000	0,61%	224,19	1.000	0,67%	148,95	3	0,30%	44,15	417,30	
39	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.200	1,96%	726,38	1.000	0,67%	148,95	10	0,99%	147,18	1.022,51	
40	LA CARPIA DOMENICO s.r.l.	E	16.209	1,96%	726,78	2.633	1,76%	392,19				1.118,97	
41	LA CARPIA MICHELE	E	4.000	0,48%	179,35	920	0,62%	137,04	79	7,85%	1.162,70	1.479,09	
43	LEGNOART S.N.C.	F	13.000	1,57%	582,90	1.223	0,82%	182,17	9	0,89%	132,46	897,53	
47	Manifattura Italiana Divani s.p.a. ( già MAXIM s.p.a.)	E	30.000	3,63%	1.345,14	8.590	5,76%	1.279,50	261	25,92%	3.841,34	6.465,99	
48	Manifattura Italiana Divani s.p.a. ( già MAXIM s.p.a.)	E	34.000	4,11%	1.524,50	11.227	7,52%	1.672,29	110	10,92%	1.618,96	4.815,74	
50	MECA T.E.	E	6.440	0,78%	288,76	1.410	0,94%	210,02	13	1,29%	191,33	690,11	
51	MEC. A.	E											
52	MEC. A.	E											
54	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	15.000	1,82%	672,57							672,57	
55	GREENSWITCH srl ex 'MYTHEN s.r.l.	E	55.000	6,66%	2.466,10	3.400	2,28%	506,44	11	1,09%	161,90	3.134,43	



CONSORZIO  
PER LO SVILUPPO  
INDUSTRIALE  
DELLA PROVINCIA  
DI MATERA  
via Trabaci  
Centro "Tre Torri"  
75100 Matera

**SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO PER  
L'AGGLOMERATO INDUSTRIALE VALBASENTO/FERRANDINA/  
SERVIZI NON A CONSUMO ANNO 2017  
(ART.18 DEL REGOLAMENTO DI ASSEGNAZIONE SUOLI)**

Manutenzione e pulizia della viabilità		€ 43.446,00
Energia elettrica Pubblica Illuminazione		€ 30.658,00
Altre spese		
<b>Totale spese servizi non a consumo</b>		<b>€ 74.104,00</b>
		€ -
<b>TOTALE SPESE RICHIESTE ALLE DITTE ASSEGNATARIE</b>		<b>€ 74.104,00</b>

N°	Aziende in esercizio	FASE	Superficie assegnata		50% Superficie coperta		30%		Numero Addetti		20%		TOTALE
			MQ.	%	Quota	MQ.	%	Quota	N°	%	Quota		
59	OROVERDE LUCANO s.r.l.	E	5.013	0,61%	224,77	1.000	0,67%	148,95	7	0,70%	103,02	476,75	
60	PANTONE ANTONIO	E	2.755	0,33%	123,53	500	0,34%	74,48	4	0,40%	58,87	256,88	
61	SYDEX ( PROJECT BIOTECH -biocare S.R.L.)	E	12.400	1,50%	555,99	4.196	2,81%	625,01	4	0,40%	58,87	1.239,87	
65	SIDERURGICA LUCANA	E	30.000	3,63%	1.345,14	4.000	2,68%	595,81	15	1,49%	220,77	2.161,72	
66	SMECAP	E	67.450	8,16%	3.024,33	20.470	13,72%	3.049,06	51	5,06%	750,61	6.824,00	
67	SMECAP	E	21.418	2,59%	960,34							960,34	
68	SMECAP s.r.l.	E	1.888	0,23%	84,65							84,65	
72	TURCONI DISTRIBUZIONE s.r.l.	E	13.800	1,67%	618,77	4.200	2,81%	625,60	10	0,99%	147,18	1.391,55	
73	VIGILI DEL FUOCO	E											
72													
<b>TOTALI</b>			<b>826.350</b>	<b>1,0000</b>	<b>37.052</b>	<b>149.250</b>	<b>1,0000</b>	<b>22.231</b>	<b>1.007</b>	<b>1,00000</b>	<b>14.821</b>	<b>74.104</b>	